
A )  V š e o b e c n á  u s t a n o v e n í

Pořadatel: Karavana otužilců TJ Sokol Nová Paka
Datum: sobota 12. dubna 2025 ve 13:00
Místo konání: rybník Bahňák (Fařina) v Nové Pace

Přihlášky
Termín: do 9. dubna 2025
Adresa: registrované oddíly on-line is.czechswimming.cz

neregistrovaní mailem pacesny@ad-as.cz
Informace: Václav Pačesný Tel. 602 355 012

B )  T e c h n i c k á  u s t a n o v e n í

Délka trati: 100 m, 250 m, 500 m, 750 m, 1000 m
250 m, 500 m, 750 m, 1000 m – bonifikace za pořadí

Charakter trati: stojatá voda
Start a cíl: start a cíl v jednom místě, cíl bude měřen elektronickou časomírou 
                                          (při ztrátě čipu bude požadována náhrada ve výši 1 500,- Kč)

Startovné: 300,- Kč. Každý plavec obdrží občerstvení (oběd)

Prezence: 11:00 – 12:00 hod přímo v prostorách startu u rybníka Bahňák

Ceny: nejlepší 3 ženy a nejlepší 3 muži na trati 1000 m získají věcnou cenu
všichni účastníci obdrží účastnický list

Doprava: Zimní (hokejový) stadion je na ulici Havlova č.p. 1795. Vlakem ze zastávky 
„Nová Paka – město“ přes park (Jírovy sady), okolo letního stadionu a dále 
směrem k Bahňáku, celkem cca 500 m. Z autobusového nádraží přes 
náměstí k letnímu stadionu a dále k zimnímu (lednímu) stadionu. Je to na 
stejném místě jako sjezdovka

GPS: 50°29'35.1"N, 15°30'23.5"E

Oběd: Novopacké sklepy (15:00 až 17:00)
Slavnostní vyhlášení
českého poháru: Novopacké kino (17:00)

Časový pořad: 11:00 – 12:00 Prezence
13:00 Nástup
13:15 1000 m - I. rozplavba – M1
13:45 1000 m - II. rozplavba – Ž + M2
14:15 750 m 
14:45 500 m
15:00 Vyhlášení výsledků tratě 1 000 m
15:15 250 m
15:20 100 m
Uvedené časy jsou pouze orientační, počet rozplaveb se může změnit 
v závislosti na počtu přihlášených plavců.

ČEŘENÍ BAHŇÁKU
25. ročník Mistrovství Nové Paky

v zimním plavání

https://is.czechswimming.cz/souteze/

